Resultatrakning
361 Stockholm Business Region AB Konsoliderat varde
Augusti 2020

BELOPP | 1.000 SEK

Fakturerad forsaljning

Fakturerad forsaljning, interna

Hyres- och arrendeintékter, interna

Ovriga rérelseintéakter

Ovriga rorelseintékter, interna

Differens interna mellanhavanden

Summa Intakter

Hyres och arrendekostnader

Hyres och arrendekostnader, interna

Ovriga kostnader, externa

Ovriga kostnader, interna

Personalkostnader, externa
Personalkostnader, interna

Summa 6vriga kostnader

Avskrivningar materiella anlaggningstillgdngar
Ovriga rérelsekostnader, externa

Summa Kostnader

Rorelseresultat

Rénteintékter och 6vriga finansiella int, interna
Rénteintékter och liknande resultatposter
Réantekostnader, externa

Réantekostnader och ovr finansiella kostn, interna
Rantekostnader och liknande resultatposter
Finansnetto

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter extraordinéra poster

Resultat fore skatt

Aktuell skatt

Total skattekostnad

Arets resultat

Utfall
2020-08

10737
77502

5344

-4
93581
-4 936

-30 688
-4.227
-32 965
-3 407
-76 223
-194

-76 466
17 115
293
293

280
17 395
17 395
17 395
-3713
-3713
13682

Budget
2020-08

15900
73 867

1117

90 884
-5010

-43 164
-1433
-41 447

-91 054
-197

-91 251
-367
367
367

o

367

o O O o o o

Utfall
2019-08

20 360
78 786

7058
1

-3

106 202
-4740
-1901
-41 688
-2 547
-33 079
-1110
-85 065
-230
-34

-85 329
20873
306
306

21163
21163
21163
-4 530
-4 530
16 633

Prognos 1
2020-12

26 602
110 800
0

3702

0

0

141 104
-7515

0

-70 336
2010
-61 310
0
141171
-283

0

-141 454
-350
350

350

0

0

0

350

o O O O O o

Prognos 2
2020-12

23900
110800
0

5 866

0

0

140 566
-7 630

0

-70 944
-2 010
-60 049
0

-140 633
-283

0

-140 916
-350
350

350

o

350

o O O o o o

Utfall
2019-12

22623
115 200
2

8789
48

-4

146 658
-7 300
-2 504
74061
4321
-53 439
2113
-143 738
-346

-38

-144 122
2536
390

390

-11

-8

-19

371
2907
2907
2907
-329
-329
2578



Balansrékning

361 Stockholm Business Region AB
Konsoliderat varde

Augusti 2020

Utfall Budget Utfall Prognos 1 Prognos 2 Fg Helar Fg Tertial
2020-08 2020-08 2019-08 2020-12 2020-12 2019-12 2020-04

BELOPP | 1.000 SEK

Inventarier o installationer 128 86 399 39 39 322 225
Summa materiella anlaggningstillgangar 128 86 399 39 39 322 225
Summa anlaggningstillgangar 128 86 399 39 39 322 225
Kundfordringar, externt 2 162 163 700 583 594 2 474
Aktuell skattefordran 2847 2978 2829 1648 1648 1648 2247
Momsfordran 6 002 7 000 7 363 0 0 0 6 254
Ovriga fordringar, externt 2286 2 646 2230 2488 2109 2230 2549
Kortfristiga fordringar, internt 0 0 0 138 500 138 499 138 590 1
Koncernkonto, Internbanken 95 622 77 500 91 263 43 500 49 012 48 924 128 777
Forutbetalda kostn. och upplupna intékter, interr 416 0 632 0 417 31 790
Ovriga férutbetalda kostnader, externt 616 3924 3243 7 400 5383 5411 1273
Summa kortfristiga fordringar 107 791 94 210 107 723 194 236 197 651 197 428 144 365
Summa omséttningstillgdngar 107 791 94 210 107 723 194 236 197 651 197 428 144 365
SUMMA TILLGANGAR 107 919 94 296 108 122 194 275 197 690 197 750 144 590
Aktiekapital 2100 2100 2100 2100 2100 2100 2100
Reservfond 148 148 148 148 148 148 148
Balanserat resultat 24 562 21984 21984 24 562 24 562 21984 24 562
Periodens resultat 13 682 0 16 633 0 0 2578 9854
Arets resultat hanférligt till moderbolagets dgare 13 682 0 16 633 0 0 2578 9 854
EGET KAPITAL HANFORLIGT TILL MODERFT 40 492 24 232 40 865 26 810 26 810 26 810 36 664
SUMMA EGET KAPITAL 40 492 24 232 40 865 26 810 26 810 26 810 36 664
Avsatt till pensioner 3227 3210 2 696 3775 3955 3227 3227
Schablonskatt 3713 0 4530 0 0 0 2735
Summa Avsaéttningar 6 940 3210 7 226 3775 3955 3227 5962
Leverantorsskulder, externa 2377 7 000 1950 11 276 12 210 13 765 1348
Aktuell skatteskuld 1516 1510 1510 1525 1516 1516 1516
Momsskuld 5086 6 500 5380 22745 23 645 23733 4724
Semesterldneskuld 1948 1674 1674 2032 2 068 2032 2032
Sociala avgifter 1663 1591 1518 1641 1641 1641 1301
Personalskatt 1070 1031 1016 1032 1037 1032 985
Ovriga kortfristiga skulder, internt 350 0 127 0 349 302 301
Ovriga férutbetalda intéakter, externt 4756 5408 5299 6578 6 640 6 902 9111
Ovriga upplupna kostnader, externt 4171 5208 4834 6 061 5752 5699 5338
Upplupna kostnader och férutbet.intakter, intern 37 550 36 932 36 723 110 800 112 067 111 091 75 308
Summa Kortfristiga skulder 60 487 66 854 60 031 163 690 166 925 167 713 101 964
SUMMA SKULDER 67 427 70 064 67 257 167 465 170 880 170 940 107 926
SUMMA SKULDER O EGET KAPITAL 107 919 94 296 108 122 194 275 197 690 197 750 144 590




